

# Made by the dog AB

559130-7706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	5
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Karl Andreas Wallin  
Styrelseledamot  
2026-02-14

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara och investerar i andra bolag

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	22 891	33 241	51 467
Resultat efter finansiella poster	18 595	-133 992	439 234
Soliditet, %	78	77	81

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre intäkter från annonsvisningstjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	524 116	-137 609	436 507
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-137 609	137 609	
Årets resultat			20 878	20 878
Belopp vid årets utgång	50 000	386 507	20 878	457 385

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	386 507
Årets resultat	20 878
Summa	407 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	407 385
Summa	407 385

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 891	33 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		22 891	33 241
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 987
Övriga externa kostnader		-4 020	-7 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 020	-10 166
<b>Rörelseresultat</b>		18 871	23 075
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-156 864
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-235
<b>Summa finansiella poster</b>		-276	-157 067
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		18 595	-133 992
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 120	1 967
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		8 120	1 967
<b>Resultat före skatt</b>		26 715	-132 025
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 835	-5 584
Övriga skatter		-2	0
<b>Årets resultat</b>		20 878	-137 609

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Ägarintressen i övriga företag		0	-776 064
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 4	503 616	1 279 680
Andra långfristiga fordringar	Not 5	77 500	65 000
<b><i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i></b>		581 116	568 616
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		581 116	568 616
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		531	2 064
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		531	2 064
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		50 918	49 801
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		50 918	49 801
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		51 449	51 865
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		632 565	620 481
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		386 507	524 116
Årets resultat		20 878	-137 609
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		407 385	386 507
<b>Summa eget kapital</b>		457 385	436 507
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		43 760	51 880
<b>Summa obeskattade reserver</b>		43 760	51 880
<b>Långfristiga skulder</b>	Not 6		
Övriga skulder		120 000	120 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		120 000	120 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 420	12 094
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		11 420	12 094
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		632 565	620 481

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

## Not 3. Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-776 064
Omklassificeringar	776 064
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 279 680
Omklassificeringar	-776 064
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>503 616</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>503 616</b>

### Kommentar till not

Under räkenskapsåret har omklassificering skett mellan posterna Ägarintressen i övriga företag och Andra långfristiga värdepappersinnehav. Omklassificeringen är av teknisk karaktär och har inte påverkat bolagets resultat eller det redovisade värdet av innehavet.

## Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000
Tillkommande fordringar	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 500</b>

### Kommentar till not

Inversteringar i kapitalförsäkring

## Not 6. Långfristiga skulder

2025-12-31

---

Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen

0

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-02-14

Karl Andreas Wallin  
Styrelseledamot  
2026-02-14